
終値2月 25日 No.1

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 118.87 135.05 93.75 184.58

エントリー -12ｐ +10p +57p +65p

昨日 結果 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 陽線３本

今月成績 今月成績 2/19・13：30 終値時点 今月成績 指値不足 今月成績

-240ｐ 92.55 買 +115ｐ -75ｐ 59ｐ -100ｐ

買 92.55

無 ストップ 無 ストップ 2/19 分 ストップ 92.20 無 ストップ

リミット リミット リミット ― リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 95.56 125.33 1.4407 1.4729

エントリー +28p +9p -76ｐ +32p

昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 陰線２本 昨日 結果 陽線３本

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

-211ｐ -44ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ＥＵＲ/ＡＵＤＣＨＦ/ＪＰＹＣＡＤ/ＪＰＹ

様子見

ＧＢＰ/ＣＨＦ

様子見様子見

ＧＢＰ/ＪＰＹＥＵＲ/ＪＰＹ ＡＵＤ/ＪＰＹ

変更有り

様子見 様子見

2/26.発行【独17:55/英18:30/米22:30】 月末週 吉宗 レポート

ＵＳＤ/ＪＰＹ

昨日結果

様子見 保有中

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

By Yoshimune更新日時 2/26 10：49※本レポート有効時間 '15/2/27 ＡＭ 6：59
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様子見

保有ポジ

昨日結果

コメント



終値 2月 25日 No.2

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 買 1.5440 今朝終値 今朝終値 買 0.7510 今朝終値

本日 1.1360 ストップ 1.5360 1.5529 0.7886 ストップ 0.7410 0.7554

エントリー +19p リミット 1.5530 +71p +55p リミット ― +61p

昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果

今月成績 指値不足 今月成績 指値不足 今月成績 今月成績

-90ｐ 68ｐ 48ｐ +110ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

売 1.2480 今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 ストップ 1.2560 1.2441 0.9486 0.7317 1.4134

エントリー リミット ― -51ｐ -22ｐ -20ｐ -33ｐ

昨日 結果 陰線２本 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陰線３本

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

-92ｐ -128ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

様子見

By Yoshimune

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '15/2/27 ＡＭ 6：59 更新日時 2/26 10：54

昨日結果

ＵＳＤ/ＣＡＤ ＵＳＤ/ＣＨＦ ＥＵＲ/ＣＡＤ

コメント

ＥＵＲ/ＧＢＰ

保有ポジ

保有ポジ

コメント

ＮＺＤ/ＵＳＤＡＵＤ/ＵＳＤ
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昨日結果
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2015 ２月
1/30. 117.53 12/26. 146.56 1/21. 95.35 1/28. 177.92 1/12. 92.06 1/2. 102.16 1/26. 131.10 1/16. 17081

55 39 95 68 61 45 99 46 51 25 82 46 67 93 155 80

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

117.53 -74 132.60 -124 91.23 -56 176.88 -127 85.19 -71 92.32 -142 127.60 -38 17,480 -352

2 月 117.59 +6 133.30 +70 91.74 +51 176.83 -5 85.83 +64 93.55 +123 126.70 -90 17,623 +143

3 火 117.55 -4 134.94 +164 91.59 -15 178.27 +144 86.47 +64 94.66 +111 127.20 +50 17,571 -52

4 水 117.26 -29 132.97 -197 90.90 -69 177.98 -29 86.31 -16 93.22 -144 126.51 -69 17,558 -13

5 木 117.52 +26 134.89 +192 91.65 +75 180.15 +217 86.94 +63 94.51 +129 127.59 +108 17,726 +168

6 金 119.18 +166 134.83 -6 92.96 +131 181.79 +164 87.76 +82 95.22 +71 128.72 +113 17,816 +90

9 月 118.64 -54 134.37 -46 92.55 -41 180.49 -130 87.91 +15 95.14 -8 128.48 -24 17,578 -238

10 火 119.44 +80 135.18 +81 92.82 +27 182.18 +169 88.43 +52 94.86 -28 128.93 +45 17,837 +259

11 水 120.44 +100 136.50 +132 93.01 +19 183.55 +137 88.70 +27 95.36 +50 129.76 +83 18,022 +185

12 木 119.14 -130 135.78 -72 92.15 -86 183.23 -32 88.40 -30 95.17 -19 127.94 -182 17,922 -100

13 金 118.88 -26 135.37 -41 92.36 +21 183.08 -15 88.61 +21 95.48 +31 127.51 -43 18,064 +142

16 月 118.49 -39 134.54 -83 92.13 -23 182.02 -106 88.90 +29 95.05 -43 127.18 -33 17,982 -82

17 火 119.24 +75 136.08 +154 93.24 +111 183.06 +104 89.94 +104 96.27 +122 127.28 +10 18,108 +126

18 水 118.79 -45 135.40 -68 92.79 -45 183.37 +31 89.69 -25 95.38 -89 126.10 -118 18,253 +145

19 木 118.95 +16 135.22 -18 92.70 -9 183.38 +1 89.43 -26 95.20 -18 125.30 -80 18,366 +113

20 金 119.04 +9 135.49 +27 93.39 +69 183.34 -4 89.69 +26 94.96 -24 127.09 +179 18,528 +162

23 月 118.83 -21 134.69 -80 92.70 -69 183.65 +31 89.42 -27 94.53 -43 125.14 -195 18,491 -37

24 火 118.99 +16 134.95 +26 93.18 +48 183.93 +28 89.15 -27 95.28 +75 125.24 +10 18,666 +175

25 水 118.87 -12 135.05 +10 93.75 +57 184.58 +65 89.84 +69 95.56 +28 125.33 +9 18,631 -35

26 木

27 金

494 350 856 609 609 357 1091 321 616 151 740 416 607 834 1708 557

陽 陰 9 9 9 9 10 8 11 7 12 6 9 9 9 9 11 7

80 126

Ｕ/Ｄ平均

営業日数

54 78 43 64

先月最終日

pips

前回

値幅平均/日 47 81

【対円】 '１５/０２ NY終値

USD/JPY EUR/JPY AUD/JPY GBP/JPY NZD/JPY CAD/JPY CHF/JPY JPN 225

18 18 18 18 18 18 18 18

844 1465 966 1412
15/2/26 By Yoshimune

767 1156 1441 2265



2015 ２月
12/17. 1.2342 1/29. 1.5066 1/20. 0.8171 1/20. 0.7638 1/26. 0.9025 12/2. 1.1406 1/20. 1.9819 1/9. 1.0456

52 55 79 25 30 29 39 26 47 44 66 98 58 115 46 44

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.1279 -97 1.5048 -18 0.7763 +3 0.7244 -19 0.9188 -48 1.2723 +109 2.0728 -2 1.0684 +4

2 月 1.1338 +59 1.5037 -11 0.7801 +38 0.7296 +52 0.9282 +94 1.2566 -157 2.0589 -139 1.0673 -11

3 火 1.1479 +141 1.5164 +127 0.7791 -10 0.7354 +58 0.9242 -40 1.2415 -151 2.0597 +8 1.0579 -94

4 水 1.1344 -135 1.5181 +17 0.7752 -39 0.7362 +8 0.9264 +22 1.2573 +158 2.0605 +8 1.0521 -58

5 木 1.1478 +134 1.5330 +149 0.7799 +47 0.7398 +36 0.9215 -49 1.2438 -135 2.0735 +130 1.0548 +27

6 金 1.1315 -163 1.5253 -77 0.7800 +1 0.7362 -36 0.9266 +51 1.2519 +81 2.0736 +1 1.0619 +71

9 月 1.1325 +10 1.5216 -37 0.7802 +2 0.7410 +48 0.9237 -29 1.2470 -49 2.0537 -199 1.0531 -88

10 火 1.1318 -7 1.5254 +38 0.7771 -31 0.7403 -7 0.9264 +27 1.2591 +121 2.0613 +76 1.0498 -33

11 水 1.1334 +16 1.5243 -11 0.7721 -50 0.7363 -40 0.9287 +23 1.2626 +35 2.0712 +99 1.0493 -5

12 木 1.1403 +69 1.5384 +141 0.7737 +16 0.7424 +61 0.9312 +25 1.2512 -114 2.0727 +15 1.0424 -69

13 金 1.1394 -9 1.5408 +24 0.7767 +30 0.7462 +38 0.9332 +20 1.2451 -61 2.0678 -49 1.0434 +10

16 月 1.1356 -38 1.5362 -46 0.7773 +6 0.7501 +39 0.9321 -11 1.2473 +22 2.0486 -192 1.0379 -55

17 火 1.1411 +55 1.5351 -11 0.7818 +45 0.7542 +41 0.9372 +51 1.2391 -82 2.0376 -110 1.0371 -8

18 水 1.1398 -13 1.5436 +85 0.7811 -7 0.7550 +8 0.9425 +53 1.2456 +65 2.0459 +83 1.0353 -18

19 木 1.1369 -29 1.5416 -20 0.7793 -18 0.7519 -31 0.9496 +71 1.2496 +40 2.0508 +49 1.0366 +13

20 金 1.1379 +10 1.5402 -14 0.7854 +61 0.7537 +18 0.9382 -114 1.2539 +43 2.0472 -36 1.0440 +74

23 月 1.1335 -44 1.5459 +57 0.7804 -50 0.7525 -12 0.9501 +119 1.2572 +33 2.0547 +75 1.0373 -67

24 火 1.1341 +6 1.5458 -1 0.7831 +27 0.7493 -32 0.9508 +7 1.2492 -80 2.0637 +90 1.0455 +82

25 水 1.1360 +19 1.5529 +71 0.7886 +55 0.7554 +61 0.9486 -22 1.2441 -51 2.0557 -80 1.0438 -17

26 木

27 金

519 438 709 228 328 205 468 158 563 265 598 880 634 805 277 523

陽 陰 10 8 9 9 11 7 12 6 12 6 9 9 11 7 6 12

15/2/26 By Yoshimune

18

957 937 533 626 828 1478 1439 800

18 18 18 18営業日数 18 18 18

80 44

Ｕ/Ｄ平均

pips

30 35 46 82

前月最終日

前回

値幅平均/日 53 52

【外貨１】 '１５/０２ NY終値

EUR/USD GBP/USD AUD/USD NZD/USD USD/CHF USD/CAD GBP/NZD AUD/NZD



2015 ２月
1/26. 1.4014 1/7. 0.7833 1/27. 1.4333 1/26. 1.3612 1/21. 1.8719 1/20. 1.8342 1/26. 1.5127 1/27. 17467

43 57 24 37 78 60 81 107 123 86 99 102 61 85 133 36

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.4359 +79 0.7492 -19 1.4522 -61 1.3836 -78 1.9358 -46 1.9145 +139 1.5543 -31 17,186 -293

2 月 1.4251 -108 0.7538 +46 1.4533 +11 1.3950 +114 1.9270 -88 1.8897 -248 1.5526 -17 17,355 +169

3 火 1.4253 +2 0.7567 +29 1.4728 +195 1.4002 +52 1.9455 +185 1.8830 -67 1.5592 +66 17,655 +300

4 水 1.4255 +2 0.7465 -102 1.4632 -96 1.4057 +55 1.9575 +120 1.9087 +257 1.5389 -203 17,592 -63

5 木 1.4282 +27 0.7489 +24 1.4723 +91 1.4127 +70 1.9663 +88 1.9068 -19 1.5536 +147 17,862 +270

6 金 1.4170 -112 0.7426 -63 1.4520 -203 1.4130 +3 1.9559 -104 1.9097 +29 1.5378 -158 17,845 -17

9 月 1.4123 -47 0.7444 +18 1.4517 -3 1.4055 -75 1.9503 -56 1.8973 -124 1.5288 -90 17,747 -98

10 火 1.4252 +129 0.7420 -24 1.4567 +50 1.4132 +77 1.9634 +131 1.9209 +236 1.5294 +6 17,840 +93

11 水 1.4311 +59 0.7442 +22 1.4688 +121 1.4154 +22 1.9756 +122 1.9248 +39 1.5403 +109 17,940 +100

12 木 1.4270 -41 0.7414 -28 1.4745 +57 1.4326 +172 1.9892 +136 1.9251 +3 1.5363 -40 17,955 +15

13 金 1.4188 -82 0.7394 -20 1.4666 -79 1.4373 +47 1.9837 -55 1.9182 -69 1.5292 -71 18,014 +59

16 月 1.4163 -25 0.7391 -3 1.4613 -53 1.4319 -54 1.9772 -65 1.9164 -18 1.5147 -145 17,965 -49

17 火 1.4140 -23 0.7431 +40 1.4598 -15 1.4390 +71 1.9640 -132 1.9024 -140 1.5144 -3 18,048 +83

18 水 1.4197 +57 0.7382 -49 1.4593 -5 1.4550 +160 1.9762 +122 1.9226 +202 1.5105 -39 18,017 -31

19 木 1.4208 +11 0.7375 -7 1.4592 -1 1.4640 +90 1.9787 +25 1.9265 +39 1.5123 +18 17,997 -20

20 金 1.4268 +60 0.7388 +13 1.4506 -86 1.4448 -192 1.9633 -154 1.9312 +47 1.5128 +5 18,134 +137

23 月 1.4251 -17 0.7334 -54 1.4526 +20 1.4686 +238 1.9813 +180 1.9437 +125 1.5067 -61 18,114 -20

24 火 1.4167 -84 0.7337 +3 1.4483 -43 1.4697 +11 1.9741 -72 1.9309 -128 1.5142 +75 18,215 +101

25 水 1.4134 -33 0.7317 -20 1.4407 -76 1.4729 +32 1.9689 -52 1.9321 +12 1.5039 -103 18,204 -11

26 木

27 金

347 572 195 370 545 660 1214 321 1109 778 989 813 426 930 1327 320

陽 陰 8 10 8 10 7 11 15 3 9 9 10 8 7 11 10 9

919 565 1205 1535

18営業日数 18 18 18

75 87

Ｕ/Ｄ平均

pips

67 85 105 100

前月最終日

前回

値幅平均/日 51 31

【外貨２】 ’１５/０２ NY終値

EUR/CAD EUR/GBP EUR/AUD GBP/CHF GBP/AUD GBP/CAD EUR/NZD US30

18 18 18 19

15/2/26 By Yoshimune
1887 1802 1356 1647


